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D 03: Criteriul 2 Media la limba ]i literatura rom`n[ - bacalaureat

Informatica - Buget / Zi

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Informatic[Domeniul:

LEGEND{:
D 02: Criteriul 1 Nota cea mai mare ob\inut[ la probele scrise la disciplinele Informatic[/Matematic[-bacalaureat

23-07-2019

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2019

* @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

NumeNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

NEDELCU M.N. IOAN-ANDREI   1   B 9.95 10.00 9.859.95 INFB, INFT

DUDE F.S. MARIAN-ALEXANDRU   2   B 9.88 10.00 9.859.88 INFB, INFT

NEAGOE G. FILIP   3   B 9.86 10.00 10.009.86 INFB

DIDA D MARIA-IULIA   4   B 9.85 10.00 9.559.85 INFB

MARIA S.D. ANDREI   5   B 9.78 10.00 9.609.78 INFB, MIFB

SMARANDACHE L. ALEXANDRU   6   B 9.75 9.80 9.859.75 INFB, MIFB, INFT, MATB

B{DI|{ GH. ALEXANDRU GABRIEL   7   B 9.74 9.60 9.159.74 INFB, INFT

VL{SCEANU L.O. VLAD-EUGEN   8   B 9.53 9.60 9.609.53 INFB, MIFB

RADU M. MIRCEA-ANDREI   9   B 9.51 10.00 9.209.51 INFB

V{DUVA P. MELANIA-ANCU|A  10   B 9.51 9.55 9.259.51 INFB, INFT, MATB, MATT, MIFB, MIFT

U|{ I. GEORGE-ADRIAN  11   B 9.51 9.30 9.409.51 INFB, INFT

MITRU G. ANDRA-MARIA  12   B 9.50 9.80 9.409.50 INFB, INFT, MIFB, MIFT

POPA I.R. MIHAI-RADU  13   B 9.48 10.00 8.559.48 INFB, MIFB

BULEAC E.C. MARIA-LAVINIA  14   B 9.46 9.40 9.809.46 INFB, INFT, MIFB, MIFT, MATB, MATT

GEAM{NU C. R{ZVAN-ALEXANDRU  15   B 9.45 - 8.759.45 INFB, FIZB

NEAGU M.L. OANA-ANDRADA  16   B 9.40 9.50 9.209.40 INFB

ROTARU N MARIUS BOGDAN  17   B 9.39 9.10 8.159.39 INFB, INFT

C{LINA D. ALEXANDRA-MIRELA  18   B 9.35 9.80 9.159.35 INFB

SM{DOI G. GEORGETA-MIHAELA  19   B 9.28 - 9.259.28 INFB, MIFB, MATB

CIOCAN A MARIA-ALEXANDRA  20   B 9.23 9.20 9.409.23 INFB, INFT

R{CHI|EANU C.I. ROBERT-ALEXANDRU  21   B 9.18 9.85 8.309.18 INFB

RUJA R. ROMULUS-EMANUEL  22   B 9.18 9.40 9.559.18 INFB, MIFB, MATB

CINCU M. ANDRADA-MARIA-ALEXANDRA  23   B 9.16 9.05 9.309.16 INFB, INFT, MIFB, MIFT

DINESCU C.C. CRISTINA-GABRIELA  24   B 9.15 9.60 9.509.15 INFB, INFT

TAUDOR D.C. CRISTIAN-R{ZVAN  25   B 9.15 9.40 9.259.15 INFB

M{CE}ANU F. GEORGE-ALEXANDRU  26   B 9.13 9.60 9.359.13 INFB, INFT

COJAN C. DANIEL-ALEXANDRU  27   B 9.10 9.60 5.109.10 INFB

B#RD{U M. C{T{LINA-ELENA  28   B 9.06 10.00 8.459.06 INFB, MIFB, MATB

MIREA I. GINA-GEORGIANA  29   B 9.06 8.45 9.359.06 INFB, INFT

DUMITRA}CU B. VLAD-GABRIEL  30   B 9.06 8.20 9.259.06 INFB, INFT
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ARITON V. TIBERIU-ADRIAN  31   B 9.05 9.00 7.609.05 INFB, INFT

VIERU P. DENISA-ELENA  32   B 9.05 8.90 8.659.05 INFB, INFT, MIFB, MIFT

DINC{ N. GABRIELA-NICOLETA  33   B 9.01 9.70 8.109.01 INFB, INFT, MIFB, MIFT

CISMARU F ANDREI LAURENTIU  34   B 8.96 - 8.408.96 INFB, INFT

OANCE D. LAURA-IONELA  35   B 8.93 8.85 9.208.93 INFB, INFT

B#LDEA N.G. NICOLAE-ADELIN  36   B 8.90 9.40 8.008.90 INFB, INFT

G#N{ }. LIVIA-ANAMARIA  37   B 8.90 8.30 8.908.90 INFB, INFT, MATB, MIFB

POPA D.M. ANDREI  38   B 8.83 - 7.508.83 INFB, INFT, MIFB, MIFT

NEDELCU L. F. }TEFAN-LAUREN|IU  39   B 8.81 10.00 7.158.81 INFB, INFT

BR#NZAN D. ANA-MARIA  40   B 8.80 9.60 9.808.80 INFB, INFT, MIFB, MIFT

MURTAZA G ROBERT  41   B 8.75 9.15 8.008.75 INFB, INFT

PREDI M. V. ENRICO-MATTEO  42   B 8.75 - 8.558.75 INFB, INFT

IONESCU G.C. ELENA-MIHAELA  43   B 8.71 8.40 8.508.71 INFB, INFT, MIFB, MIFT

TRANDAFIR M.G. DANIELA-GEORGIANA  44   B 8.68 9.90 9.108.68 INFB, INFT

STOENESCU C. BOGDAN-IONU|  45   B 8.66 8.00 8.808.66 INFB, INFT, MIFB, MIFT

BELCEA D.M. ANDREEA NICOLETA  46   B 8.65 9.45 8.808.65 INFB

H{|I} L. ALIN-CONSTANTIN  47   B 8.65 8.90 8.458.65 INFB, INFT

DINU M. ANDREI  48   B 8.65 8.30 9.158.65 INFB, INFT, MIFB, MIFT

PENOIU C TEODORA CRISTINA  49   B 8.63 9.65 8.058.63 INFB, MIFB

BAN{ G. EDUARD-LIVIU  50   B 8.61 10.00 7.258.61 INFB, INFT

B{L{ T. ROBERT-VALENTIN  51   B 8.60 10.00 7.458.60 INFB, INFT

BADEA C. RALUCA-IOANA  52   B 8.60 8.00 8.508.60 INFB, INFT

MIHAI A ANDREI-IULIAN  53   B 8.56 9.25 7.358.56 INFB, MIFB

BUC{L{ETE GH ALINA-DIANA  54   B 8.56 8.00 9.058.56 INFB, INFT

TU|AC C ALEXANDRA-}TEFANIA  55   B 8.53 9.55 9.008.53 INFB, INFT, MIFB, MIFT

BULDUR C.D. VLAD-VASILE  56   B 8.53 8.35 9.458.53 INFB, INFT, MIFB, MIFT, FIZB, FIZT

TRICULESCU L. DENISA-LENU|A  57   B 8.53 8.20 7.658.53 INFB, INFT, MIFB

BUNCIU A ADELA-CRISTINA  58   B 8.50 8.35 8.008.50 INFB, INFT, MIFB, MIFT

PREDU} S. ALEXANDRU-SILVIU  59   B 8.50 8.30 9.258.50 INFB, INFT

UNGUREANU R.G. ALBERTO-SIMONE  60   B 8.48 9.00 8.408.48 INFB, INFT

TUDOSIE A.A. ANA-MARIA LAVINIA  61   B 8.46 8.55 8.158.46 INFB, INFT

PREDA C. EDUARD-GABRIEL  62   B 8.46 - 8.008.46 INFB, INFT

GOGA O.I. CLAUDIU-ANDREI  63   B 8.45 9.40 6.908.45 INFB, INFT, MATB, MATT, MIFB, MIFT

NISTOR V. CRISTIAN-ANDREI  64   B 8.45 7.90 8.108.45 INFB, INFT

CICIC A.G. MARIAN-DENIS  65   B 8.41 - 8.108.41 INFB, INFT

SANDU T.L. R{ZVAN-ALEXANDRU  66   B 8.40 9.80 7.408.40 INFB, MIFB

IANA GH ADI-BENIAMIN  67   B 8.37 - 8.258.37 INFB, INFT
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ALEXANDRU AL ROBERT  68   B 8.35 8.55 8.258.35 INFB, INFT

NUNC{ O. LEONTIN-CRISTIAN  69   B 8.35 8.40 9.108.35 INFB, INFT

ST{NIA G.L. SONIA-LORENA-FLORIANA  70   B 8.35 8.30 8.358.35 INFB, INFT

DEC{ M.C. }TEFANIA  71   B 8.31 8.85 7.808.31 INFB, MATB, MIFB, INFT, MATT, MIFT

RO}U M. }TEFAN-COSMIN-PETRE  72   B 8.30 9.25 8.058.30 INFB, INFT, MIFB, MIFT

BUC{-GHEBAUR{ D.D. ELIZABETHA ALEXANDRINA  73   B 8.30 8.80 7.858.30 INFB, MIFB, CHIFT, BITB

POPESCU A. ANDREI-IULIAN  74   B 8.30 8.35 7.858.30 INFB, MIFB, MATB, GEOB, BITB, FIZB

PANAIT BA RARE}-HORIA  75   B 8.28 8.20 8.958.28 INFB, INFT

ENE V. DANIEL-}TEFAN  76   B 8.28 8.05 7.708.28 INFB, MIFB

SCARLAT A. IONU|-COSMIN-ALEXANDRU  77   B 8.26 8.00 8.108.26 INFB, MIFB, INFT, MIFT

POPA AV FLORIN-VALENTIN  78   B 8.26 7.60 9.558.26 INFB, INFT, MIFB

IVAN IV MARIA-ANDREEA  79   B 8.26 - 9.208.26 INFB, INFT

SANDU N PETRE  80   B 8.25 8.20 6.308.25 INFB

BOROGHIN{ R.D. RADU-NICHITA  81   B 8.25 7.45 8.008.25 INFB, INFT, BITB, CHIFT, CHIMB

M{ZUREANU C.V. GRIGORIAN-CEZAR  82   B 8.23 9.65 8.308.23 INFB, INFT

BL#NDU D ELENA-MAGDALENA  83   B 8.23 8.40 8.708.23 INFB, MIFB

MATIE} I C{T{LIN LAZ{R  84   B 8.21 7.45 9.658.21 INFB, MATB, INFT, MATT

SITNIKOV V VALERI VIOREL  85   B 8.21 7.35 9.308.21 INFB, INFT

BROZBAN M.I. MIHAI }TEFAN  86   B 8.20 8.10 9.608.20 INFB, INFT, MIFB, MIFT

TROAC{ D. ROBERT-IONU|  87   B 8.20 7.45 7.258.20 INFB, INFT

V{LE G. THEODOR-CRISTIAN  88   B 8.20 7.10 8.258.20 INFB, MIFB, MATB

POPA D.C. M{D{LINA-ANDREEA  89   B 8.18 7.30 8.508.18 INFB, INFT

PETRIC{ T. CRISTI-IONU|  90   B 8.13 - 8.458.13 INFB, INFT

GEANGU T GABRIEL-ANDREI  91   B 8.10 - 7.558.10 INFB, INFT, FIMB, FMDT

POPESCU A ALEXANDRU-C{T{LIN  92   B 8.06 8.80 7.508.06 INFB, INFT

DOGARU V.J. FLORINA-ANDREEA-ALEXANDRA  93   B - - -Rural 8.06 INFB, INFT

PI|URU F. ALEXANDRA-IONELA  94   B 8.03 9.05 7.758.03 INFB, MIFB

NICOLAE F. ALEXANDRU-IONU|  95   B 8.03 - 6.908.03 INFB, INFT

NEAC}U M. OANA-ELENA  96   B 8.00 8.65 6.008.00 INFB, MIFB

LUCA S.T. ALEXANDRA-IZABELA  97   B 8.00 8.00 8.058.00 INFB, INFT, MIFB, MIFT, MATB, MATT

MELNIC N. NATALIA  98   B 8.00 7.00 8.008.00 INFB, INFT

BADEA A MADALIN NICHOLAS  99   B 8.00 - -8.00 INFB, INFT

ANTONIE }. RADU-MIHAI 100   B 7.96 8.05 7.857.96 INFB, INFT, MIFB, MIFT

GHILU} M.R. RAFAEL-LUPEANU 101   B 7.93 8.05 8.557.93 INFB, INFT

NEC}OIU F.S. DUMITRU-MAXIMILIAM 102   B 7.93 8.05 8.407.93 INFB

CERNAT DA IOAN-IRINEL 103   B 7.93 7.00 8.957.93 INFB, INFT

ALEXANDRU C.D. CRISTIAN-GABRIEL 104   B 7.91 8.30 6.157.91 INFB, MIFB, MATB, INFT, MIFT, MATT
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STERE A.J. EDUARD ALEXANDRU 105   B 7.90 8.00 7.657.90 INFB, INFT

VL{SCEANU-CR{CIUNESCU G.M. CORNELIUS-NICOLAE 106   B 7.88 7.70 7.507.88 INFB, MIFB, INFT, MIFT

TRIFU C SORIN-ALEXANDRU 107   B 7.86 8.40 7.857.86 INFB, INFT, MIFB, MIFT

STOICA G. ANDREEA C{T{LINA 108   B 7.86 8.15 7.407.86 INFB, MIFB, MATB, INFT, MIFT, MATT

TRA}C{ L }TEFANIA-DIANA 109   B - - -Rural 7.83 INFB, MIFB, CHIFT, GTB, MIFT, INFT, CHIFTT,
GETT

COTO}MAN C. ALBERT-LEONARD-C{T{LIN 110   B 7.83 - 6.207.83 INFB, INFT

C{LIN M.E. ANDREEA-CLEOPATRA 111   B 7.81 8.90 8.657.81 INFB, INFT, MIFB

NICOLA A DARIUS-MARIAN 112   B 7.81 8.15 7.307.81 INFB, INFT

P{DUREANU I EMILIAN 113   B 7.80 7.30 8.657.80 INFB, MIFB, INFT, MIFT

ST{NCU| D. ANGELA 114   B 7.79 6.87 8.007.79 INFB, INFT

SPIRIDON D. IOSIF-BOGDAN 115   B 7.73 - 6.507.73 INFB, INFT

SM{R{NDACHE C. ANDREEA IULIA 116   B 7.68 - 7.607.68 INFB, MIFB, INFT, MIFT

DIMA AL. ION 117   B 7.67 8.30 5.507.67 INFB, INFT

VLADU }. ANDREEA-ELENA 118   B 7.65 9.05 6.707.65 INFB, INFT, MIFB, MIFT, MATB, MATT

DOBRESCU G. IONU|-GEORGIAN 119   B 7.65 - 6.057.65 INFB, INFT, GEOB, GEOT

POPA M. MARIAN-M{D{LIN 120   B 7.63 - 8.707.63 INFB, INFT

MILEA V EMANUEL-VASILE 121   B 7.60 8.40 7.557.60 INFB, INFT

ALBU A. MIRCEA -CRISTIAN 122   B 7.60 6.90 6.507.60 INFB, INFT

MOAC{ I. ALIN - IONU| 123   B 7.60 - 7.907.60 INFB, INFT, MIFB, MIFT

TUDOR M. ADRIAN-VIOREL 124   B 7.59 5.00 9.007.59 INFB, MIFB, INFT, MIFT

G#DEA I. D. GABRIEL GIOVANY ALEXANDRU 125   B 7.58 8.05 7.207.58 INFB

AVRAM S RARE}-AURELIAN 126   B 7.58 5.65 8.257.58 INFB, INFT

HOBEANU T.M. ION 127   B 7.56 5.25 8.457.56 INFB, INFT

L{|EA S. ALEXANDRU-CRISTIAN 128   B 7.51 8.50 7.257.51 INFB, INFT

|ICU M.D. PETRU 129   B 7.50 - 5.607.50 INFB, INFT, GEOB

OPRI|A M. NICOLAS-DANIEL 130   B 7.46 6.70 6.907.46 INFB, INFT

B{RBOIANU M. A. ADI-FLORINEL 131   B 7.46 5.95 7.957.46 INFB, INFT

PRODAN I IANCU 132   B 7.43 6.80 7.157.43 INFB, MATB, MIFB, INFT, MATT, MIFT

VE}TEMEAN RI }TEFANA 133   B 7.43 - 7.357.43 INFB, INFT

GUN{ M.-M. DORIAN-MARIAN 134   B - - -Rural 7.26 INFB, INFT

TUIC{ M. ANDREEA-GEORGIANA 135   B - - -Rural 6.58 INFB, INFT

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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